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ث
حواد

علی اکبر صالحی:
حجت الاسلام دکتر رحیم نوبهار در دانشگاه 

سلمان فارسی کازرون مطرح کرد؛

ضرورت توجه اندیشمندانه 
به پیام عاشورا
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صفحه1

پاسخ روابط عمومی ریاست جمهوری به یک روزنامه:

شکایت از رسانه ها در دستور کار نیست، 
بنای تعامل داریم
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همراه با تحلیل خبر

سدهای خوزستان
 ۱۳ درصد آب دارند

همزمان با هفته گردشگری صورت می گیرد؛

 آغاز به کار دبیرخانه دائمی رویدادهای 
گردشگری فارس در شیراز

مواظب باشید با پیش شماره های ۹۰۹ و ۷۰۷۰ 
تماس نگیرید!

در برخی موارد یک تماس ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار تومان 
را به شما تحمیل می کند

چون  چهره  تا  بودی  کاش 
ماهت را در پاییز به تصویر کشیم، 
اما به جای آن، تصویر مهربانت را 

در خانه دلمان رقم می زنیم.
مادر عزیزمان؛ معصومه کوشش

پرستوی  بالهای  روزگار،  خزان 
پروازمان  بال  است که  3 سال  و  رفت  نشانه  را  زیبای وجودمان 
نیست. پس یادت را در هشتمین روز از فصل خزان گرامی می 
داریم و گرمی وجودت را در کنار آرامگاهت به وجودمان پیوند 

می دهیم. روحت شاد و یادت گرامی و جاودان. 
خانواده حاج فرامرز رحیمی کازرونی

36706/194687

صفحه4

معاون سازمان صمت فارس:

امید به ثبات بازار 
وجود دارد

واسطه ها همیشه مضر نیستند

وزیر ارشاد: 

آثار سینمایی دفاع مقدس 
مورد حمایت ویژه قرار 

می گیرند

روزنامـه طلوع آگهی و مشـترک  

می پـذیرد ۳2۳44۷۷2 -۰۷۱

شهردار جدید شیراز در مراسم معارفه عنوان کرد؛ 

رویکرد شهرداری در دوره جدید، ادامه حرکت سازندگی شیراز
صفحه2 با سرعت و کیفیت بهتر

علی اکبر صالحی:

صالحی در پایان کتاب »تندباد حوادث« می نویسد: »درمجموع باید 
این حقیقت را پذیرفت که غرب به سادگی حاضر به پذیرش ایرانی با 
ظرفیت کامل فنی هسته ای، شامل غنی سازی اورانیوم و چرخه سوخت 
هسته ای نخواهد بود مگر در شرایطی خاص و استثنایی که تنها زمانی 
میسر خواهد بود که به طریقی این موضوع در یک دستور کار گسترده 

سیاسی قرار گیرد«.
بحران  با  مواجهه  در  مأموریت  »تندباد حوادث« گزارش یک  کتاب 
توسط  صالحی  علی اکبر  دکتر  قلم  به  ایران  هسته ای  صلح آمیز  برنامه 

موسسه اطلاعات منتشر شد.
اهمیت  به  اشاره  با  این کتاب  مقدمه  در  به گزارش جماران، صالحی 
برهه تاریخی آغاز پرونده هسته ای علیه کشورمان می نویسد: شاید برای 
با یک هم آوایی جمعی میان قدرت های بزرگ و مجامع  بار  نخستین 
ایران شکل گرفت که  فنی جهان علیه جمهوری اسلامی  تخصصی و 
نامطمئن  تصویری  غربی  رسانه های  نزد  منافقانه  قالب خبرپردازی  در 
و ابهام آمیز را از فعالیت های علمی و فنی دانشمندان ایرانی برسازند و 
بدینگونه ایران را از حقوق حقّه خود طبق معاهده ان. پی. تی محروم 

کنند.
وی در بخش دیگری از مقدمه با اشاره به تجربه کم بخشی از کارگزاران 
فنی  جزییات  و  دقایق  مورد  در  ایران  اسلامی  جمهوری  مسئولان  و 
موضوع هسته ای می نویسد: »کشور... ممکن بود با کوچکترین اشتباهی 
با سرنوشتی مشابه عراق-که با همین موضوع و ابزار از پای درآمد-

مواجه شود«.
رئیس سابق سازمان انرژی اتمی و نماینده اسبق کشورمان نزد آژانس 
 ۱۳۸۳-۱۳۸۲ سال های  طی  »آنچه  می نویسد:  اتمی  انرژی  بین المللی 
هسته ای  صلح آمیز  فعالیت های  پرونده  مباحث  طرح  با  خورشیدی، 
جمهوری اسلامی ایران روی داد، این آگاهی را دوچندان ساخت که 

ارتباطات میان بخشی برای اجتناب از درگیر شدن کشور با بحران و 
آسیب به منافع ملی، امری الزام آور است«.

اولین  موضوع  آژانس  ساختار  تبیین  و  وین  در  مأموریت  آغاز  شرح 
دوم  فصل  از  ایران  هسته ای  بحران  روایت  و  است  کتاب  این  فصل 

آغاز می شود.
صالحی با اشاره به شروع این بحران از نشست خبری منافقین در مرداد 
ایران  »تلاش  بر  مبنی  ادعاهایی  آن  طی  که  بولتنی  انتشار  و   ۱۳۸۱
برای دستیابی به جنگ افزار هسته ای« مطرح شد، تأکید می کند: »بعدها 

مشخص شد که متن آن توسط سازمان های اطلاعاتی غربی در اختیار 
آن ها گذاشته شده است«.

ارائه  در  منافقین  سخنگوی  پاسخگویی  توانایی  »عدم  به  اشاره  با  وی 
پاسخ های صحیح و روشن در مقابل پرسش های تخصصی خبرنگاران 
اثبات  »گویای  را  آن  خبری«،  نشست  این  پایانی  بخش  در  حاضر 
سناریوی نوشته شده سازمان های اطلاعاتی بیگانه و اجرای آن به دست 
با تلاش و جست و  فیلم  آن ها )منافقین(« می داند و می نویسد: »این 
اتمی جهت  انرژی  یافته شده که در کتابخانه سازمان  جوهای مستمر 
مشاهده خوانندگان علاقه مند نگهداری می شود. گفتنی است از این فیلم 

۴۵ دقیقه ای، حدود ۲۵ دقیقه آغاز آن کیفیت صوتی مناسبی ندارد«.
صالحی در بخش دیگری از این فصل تأکید می کند: »با وجود فضای 
تبلیغاتی گسترده این حرکت گروهک منافقین، باید به این نکته توجه 
داشت که ایران به هیچ وجه قصد انجام فعالیت مخفیانه را مدنظر نداشت، 
زیرا از تأسیسات غنی سازی نظنز گرفته تا مجتمع آب سنگین اراک 
اورانیوم در اصفهان، هیچ کدام تأسیسات کوچکی  تبدیل  یا کارخانه 
نبودند که بتوان آن ها را در دالان یا زیرزمینی مخفی کرد که از انظار 

دور نگه داشته شوند«.
از  دقیق  صورت  به  آژانس  نبودن  مطلع  دلایل  عمده ترین  سپس  وی 

جزییات ساخت تأسیسات را بیان کرده است.
در فصل های ۸ گانه بعدی این کتاب سیر پرونده ایران در اجلاس های 
بعدی شورای حکام و تلاش برای ایجاد جنبش غیرمتعهدهای شاخه وین 

به صورت مستند و دقیق بیان شده است.
را  این حقیقت  باید  این کتاب می نویسد: درمجموع  پایان  صالحی در 
پذیرفت که غرب به سادگی حاضر به پذیرش ایرانی با ظرفیت کامل 
فنی هسته ای، شامل غنی سازی اورانیوم و چرخه سوخت هسته ای نخواهد 
بود مگر در شرایطی خاص و استثنایی که تنها زمانی میسر خواهد بود 
قرار  سیاسی  دستور کار گسترده  در یک  موضوع  این  به طریقی  که 

گیرد.
آخرین جملات این کتاب اشاره به کاریکاتوری است که در آن گروه 
آمریکا، اروپا و سازمان ملل برای به حاشیه راندن تسلیحات اتمی رژیم 

صهیونیستی، روی پرونده هسته ایران تمرکز کرده اند.
چاپ اول این کتاب در ۳۵۸ صفحه و به همراه برخی مستندات مربوط 

به محتوای کتاب به تازگی توسط موسسه اطلاعات منتشر شده است.

تاریخ تولد:  33/7/1کازرون، 
رشته : زبان انگلیسی شاخه علوم پزشکی دانشگاه شیراز) دانشکده علوم پزشکی جهرم( .

تاریخ و محل شهادت: 7/7/60 ایستگاه هفت آبادان.         نام عملیات: شکست حصر آبادان)ثامن الائمه(
ازطرف خانواده شهید نعمت الله ابوالحسنی.

قسمتی از وصیت نامه شهید:
...اگر کسی آمد در مجالس عمومی نظریه ای داد و یک سری مسایل شهری و روستایی مطرح کرد که بر اساس اسلام استوار 

باشد یک سری حقایق  بازگو نمود او را لکه دار نکنید ،مارک نچسبانید منافق ندانید، 
در نماز جمعه اجازه بدهید بقیه افراد، به جز این چند نفری که اطراف امام جمعه هستندو مسئولیت ستاد برگزاری نماز را به عهده گرفته اند و یا بعضی دیگر که دارای 
چندین پست هستند و تنها خود را سواددار می دانند بگذارید بیایند صحبت کنند و نظریه بدهند و مسائلی مطرح نمایند تا اختناق به وجود نیاید تا این همه جوانان و 

نوجوانان ما به دامن شرق و غرب و گروه های چپ و راست و مارکسیست و ماتریالیسم گروه های دیگری که قلبشان مریض است نیفتند،
به خدا قسم دانش آموزان ما همگی ان شاالله پاک هستند، قلبشان پاک است روحشان پاک است، منافق به دنیا نمی آیند و نیامده اند، این ما هستیم که به جز نظریه 

خودمان نظریه دیگران را نمی پذیریم دگم هستیم خشک هستیم یک طرفه قضاوت میکنیم و صددرصد با مسائل اسلام آشنا نیستیم، و می خواهیم فقط نظریه خودمان 
ملاک باشد و بقیه هیچ، امام در این رابطه می فرماید. کسی که خودرای باشد دیکتاتوری به بار می آورد...           روحش شاد، یاد و نامش جاودان باد

هفتم مهرماه چهل و یکمین سالروز شهادت دانشجوی پاسدار، 
شهید نعمت الله ابوالحسنی گرامی باد

خانواده های محترم حجازی 
و موسوی

سرهنگ  مرحوم  مردمدار  و  شریف  انسان  درگذشت 
آن  روح  شادی   ، نموده  عرض  تسلیت  را  حجازی 
خداوند  از  را  محترم  بازماندگان  عمر  دوام  و  مرحوم 

مسئلت دارد .
روزنامه طلوع 

4

با حضور استاندار فارس صورت گرفت؛

کلنگ زنی یادمان شهدای مقاومت در شیراز

در  ماینر  دستگاه  چند  کشف  بر  مبنی  صحبت هایی  شدن  "مطرح  درپی 
شرکت بورس"، مدیرعامل این شرکت این موضوع را رد کرد و معاون سازمان 
بورس  شرکت  اما  نبوده اند  شخصی  دستگاه ها  این  که  کرد  اعلام  نیز  بورس 
تهران باید پاسخگو باشد چون چنین فعالیتی خارج از فعالیت های این شرکت 
هم  سهام داران  و  دارد  سهام دار  این شرکت  دیگر  از سوی  می شود،  محسوب 
باید خواهان پاسخگویی باشند.به گزارش ایسنا، صحبت هایی مبنی بر "کشف 
چند دستگاه ماینر در زیرزمین ساختمان شرکت بورس توسط حراست و اینکه 
است  مطرح شده  است"،  این شرکت  در  فرد خاصی  به  متعلق  این دستگاه ها 
اجرایی سازمان بورس و  معاون  بهشتی سرشت -  این راستا، مصطفی  که در 
اوراق بهادار - در گفت وگو با ایسنا، اعلام کرد: اطلاع رسانی های لازم در این 

زمینه را شرکت بورس تهران باید انجام دهد.وی ادامه داد: در مورد اینکه 
گفته می شود "این دستگاه ها متعلق به شخص خاصی بوده است"، باید بگویم 
با اطلاعاتی که تاکنون به دست آورده ام، این دستگاه ها شخصی نبوده اند، اما 
بطورکلی چنین فعالیتی خارج از فعالیت های شرکت بورس محسوب می شود 
و این مجموعه باید پاسخگو باشد.معاون اجرایی سازمان بورس تهران گفت: 
شخصاً دستگاه ها را رؤیت نکرده ام، اما چند روزی است که بحث آن مطرح 
است. باز هم تأکید می کنم که این شرکت باید پاسخگو باشد، چراکه سهام دار 
دارد و سهام داران هم باید خواهان پاسخگویی باشند.در این زمینه علی صحرایی 
- مدیرعامل شرکت بورس تهران - در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: این 

موضوع صحت ندارد و آنهایی که آن را مطرح کرده اند، اشتباه کرده اند. 
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خانواده محترم مختاری 
شادروان  متقی  و  مومن  انسان   درگذشت 
زین العابدین مختاری را تسلیت عرض نموده, 
علو درجات آن مرحوم و دوام عمر بازماندگان 

محترم را از خداوند مسئلت دارد.
روزنامه طلوع 


